
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/562/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie likwidacji aglomeracji Mrzygłód. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486) oraz art. 22 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się aglomerację Mrzygłód wyznaczoną na terenie Gminy Sanok, rozporządzeniem 

Nr 177/06 Wojewody Podkarpackiego z dnia 13 grudnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Mrzygłód 

(Dz. Urz. Woj. Podka. z 2006 r. Nr 157, poz. 2722). 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Wojewody Podkarpackiego o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Cypryś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 479


		2017-02-07T14:16:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




